
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UTENOS LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UTENOS LIGONINĖS  

TRŪKSTAMŲ SPECIALYBIŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio    d. Nr. V- 

Utena 

 

Vadovaudamasis viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų, patvirtintų viešosios 

įstaigos Utenos ligoninės visuotinio dalininkų susirinkimo 2023 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. 

22-4, 33.16 papunkčiu, viešosios įstaigos Utenos ligoninės darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto viešosios įstaigos Utenos ligoninės direktoriaus 2024 m. gruodžio 31 

d. įsakymu Nr. V-118 “Dėl viešosios įstaigos Utenos ligoninės darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau - Aprašas), 3.6 ir 18.5 papunkčiais ir atsižvelgdamas į 

būtinybę užtikrinti viešosios įstaigos Utenos ligoninės asmens sveikatos priežiūros licencijoje 

nustatytų paslaugų teikimą: 

1. T v i r t i n u  trūkstamų specialybių specialistų, kuriems gali būti nustatytas 

didesnis nei Apraše ir (ar) jo priede nurodytas darbo užmokestis, sąrašą (pridedama). 

 2. N u s t a t a u, kad trūkstamų specialybių specialistams, Aprašo 18 punkte nustatyta 

tvarka, gali būti mokami iki 100 % pastoviosios darbo užmokesčio dalies priedai.  

 3. N u r o d a u  šio įsakymo 1 punkto nuostatas taikyti nuo 2025 m. sausio 1 d. 

 4. P r i s k i r i u  Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjai, Direktoriaus pavaduotojui 

medicinai, Direktoriaus pavaduotojai valdymui ir Vyriausiajai slaugos administratorei šio įsakymo 

vykdymo kontrolę. 

 Šis įsakymas per tris mėnesius nuo tada, kai asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo 

teisių pažeidimą, gali būti skundžiamas Valstybinės darbo inspekcijos Panevėžio skyriaus darbo 

ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso IV dalyje 

nustatyta tvarka. Nesutinkant su darbo ginčų komisijos sprendimu, per vieną mėnesį nuo darbo 

ginčų komisijos sprendimo priėmimo dienos galima pareikšti ieškinį Utenos apylinkės teismo 

Utenos rūmams (J. Basanavičiaus g. 65, Utena) Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso IV 

dalies 20 skyriuje nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                      Tomas Saladis 

 

 

 

 

 



 

  

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UTENOS LIGONINĖS  

TRŪKSTAMŲ SPECIALYBIŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠAS1 

 

  

 1. Gydytojas neurologas; 

 2. Gydytojas kardiologas; 

 3. Gydytojas gastroenterologas; 

 4. Gydytojas radiologas; 

 5. Gydytojas akušeris ginekologas; 

 6. Abdominalinės chirurgijos gydytojas; 

 7. Gydytojas ortopedas traumatologas; 

 8. Gydytojas pulmonologas; 

 9. Gydytojas geriatras; 

 10. Gydytojas dermatovenerologas; 

 11. Gydytojas nefrologas; 

 12. Gydytojas reabilitologas; 

 13. Gydytojas anesteziologas reanimatologas; 

 14. Gydytojas endokrinologas; 

 15. Medicinos gydytojas; 

 16. Gydytojas hematologas; 

 17. Gydytojas vaikų neurologas; 

 18. Gydytojas vaikų gastroenterologas; 

 19. Skubiosios medicinos gydytojas. 

  

                                                           
1. Trūkstamų specialybių specialistai – per pirmąjį einamųjų kalendorinių metų ketvirtį viešosios įstaigos Utenos 

ligoninės direktoriaus įsakymu patvirtintas trūkstamų specialybių specialistų, kuriems gali būti nustatytas didesnis nei 

Apraše ir (ar) jo priede nurodytas darbo užmokestis, sąrašas, sudaromas atsižvelgiant į būtinybę užtikrinti Ligoninės 

asmens sveikatos priežiūros licencijoje nustatytų paslaugų teikimą.  


